TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 14 / 2017

Exercício: 2017

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 03/04/2017       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 202017

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: JEFFERSON NANTES 05011605906

Endereço: Edmundo Mercer, 1701

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-180

CNPJ: 20.997.418/0001-22  Insc. Estadual:

Telefone: 44 99947 0259

OBJETO

O presente certame consiste na contratação de empresa especializada para:

1)Manutenção de computadores (hardware e software), servidores, serviços de internet e atualização dos sistemas da Elotech;

2) Disponibilidade de um técnico de informática, de segunda a sexta feira, das 07hs às 09hs, e através de solicitação de assistência

técnica,  caso haja necessidade do consórcio até as 17hs, sem custo adicional.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  3566  12.00Manutenção de computadores; Disponibilidade de um técnico

de informática

 1,200.0000  14,400.00Serviç

Total:  14,400.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br